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FRUKSTUCK A

BUTTERCROISSANT 3,00
SCHOKOLADENCROISSANT 3,30
BROT 5,50

Serviert mit Butter und selbstgemachter Marmelade oder
selbst gemachten Schokoladenaufstrich

AUSWAHL AN HAUSGEMACHTEN KUCHEN
Auswahl an verschiedenen selbst gemachten Kuchen in der Vitrine

N
/

*Espresso, cortado, langer kaffee, kaffee mit milch - erhéltlich mit Hafermilch
oder Kokosmilch
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GRANOLA BOWL 10,90
Griechischer Joghurt, selbstgemachtes Granola*, frische Friichte,

Agaven Sirup

ACAlI BOWL 12,90
Gefrorene Acgai und Banane, Pflanzenmilch, hausgemachtes Granola*,
Kokosflocken, frisches Obst, Erdnussbutter

MANGO BOWL 11,90

Gefrorene Mango und Bananen, hausgemachtes Granola*,
frisches Obst, Kokosraspeln

FRUITS BOWL 7,90
Frisch aufgeschnittenes Obst

*verfligbar ohne Gluten

EXTRAS

Fiir noch mehr Gaumenfreuden ist es méglich,
ein oder mehrere Extras zu allen Gerichten a la carte hinzuzufiigen

Brot mit Sauerteig 2,50
Glutenfreies Brot 2,50
Marmelade 1,50
Hausgemachter Brotaufstrich 2,00
Ahornsirup 2,00
Hausgemachte Schlagsahne 2,00
Rihrei (mindestens 2 Eier) 2,00
Spiegelei 2,00
Speck 2,00
Geraucherter Lachs 4,00
Avocado 3,00
Serrano-Schinken 3,00
Kése Mahén 3,00
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Bei Bisou wird alles in unserer kleinen
Kiiche hausgemacht. Wenn viel los ist,
kann es zu kurzen Wartezeiten kommen.
Vielen Dank fir Ihre Geduld #

BRUNCH SUGES

KLEINE PANCAKES 9,90
Hausgemachte Mini-Pfannkuchen, frisches Obst,
Vanilleschlagsahne
SoBe nach Wahl: - Ahornsirup oder
- Hausgemachter Schokoladenaufstrich

WAFFELN 9,90
Selbstgemachte Waffel serviert mit Vanilleschlagsahne,
Friichten
SoBe nach Wahl: - Ahornsirup oder
- Hausgemachter Schokoladenaufstrich

BRUNCH SALZIGES

*verfligbar ohne Gluten
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KLASSISCHES RUHREI 7,50
Serviert mit Sauerteigbrot* und Butter
IT'S SUNDAY AGAIN 10,50
Riihrei, kandierte Kirschtomaten, Speck, Sauerteigbrot*,
Butter
THE BREAKFAST CLUB 11,50
Ruhrei, Avocado, und Kése Mahén, dazu Sauerteigbrot*,
Butter
BORN IN THE U.S.A. 11,50
Mini-Pfannkuchen, Speck, Riihrei, Ahornsirup
AVOCADO TOAST 12,50
Sauerteigbrot*, Frischkdse mit Schnittlauch, Avocado, Feta,
Granatapfel, Salat
nach Wahl : - Riihrei

- Spiegelei

- Raucherlachs (+1,00)

- Speck
C. B. O. 10,50
Briochebrot, Bacon, Spiegelei, karamellisierte Zwiebeln, Cheddar
LA VIE EN ROSE 11,50
Briochebrot, Raucherlachs, Frischkase mit Schnittlauch,
hausgemachte eingelegte rote Zwiebeln, Gurke, frischer Dill
TUNA TURNER 10,50
Briochebrot, Thunfisch, Sriracha-Mayonnaise, Avocado,
Salat, Tomaten
MAMMA RICOTTA 9,90
Sauerteigbrot* mit Ricotta, geschmorten Auberginen und
Kirschtomaten, Basilikum und Pinienkernen
SOL | SERRA 12,00

Sauerteigbrot* mit Serrano-Schinken, Kase Mahén,
Ramallet-Tomaten und nativem Olivendl extra

LA DOLCE VITA 9,50
Sauerteigbrot*, Rote-Bete-Hummus, Avocado, Granatapfel, Rucola

SEA, SALMON AND SUN...
Réucherlachs, Schnittlauch-Schlagsahne, hausgemachte rote
Zwiebelpickles, Avocado, Sauerteigbrot*, Salat

13,50

Steuern und Dienstleistungen inklusive.
Nettopreise in Euro inklusive Mehrwertsteuer.
Zbgern Sie nicht, nach der Liste der Allergene zu fragen

Placa Del Patrons Cristino, 6 - 07157 Port d'Andratx - Telefon : +34 623 567 663
Dienstags geschlossen

Joinus on

NV
@bisou_palma

o bisou_palma www.bisoupalma.com



WARME GETRANKE

KAFFEE 100% ARABICA

GETRANKE O
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Unsere Kaffees kdnnen hei3 oder mit Eiswiirfeln genossen werden

RISTRETTO

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
CORTADO*
AMERICANO

KAFFEE MIT MILCH*
DOPPELTER KAFFEE MIT MILCH*
LATTE*

CAPPUCCINO*
MOCACCINO*

HEISSE SCHOKOLADE*
TEE / INFUSION
MATCHA

MATCHA LATTE*

CHAT LATTE*

DIRTY CHAT LATTE*

Anzahl der Kaffeeportionen

*Optional: Hafermilch oder Kokosmilch

-
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KARAMELLSIRUP, VANILLESIRUP
EXTRAPORTION KAFFEE
VANILLESCHLAGSAHNE
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1,90
1,90
2,90
2,20
2,50
2,90
3,90
3,50
3,50
4,50
3,90
3,50
4,50
4,90
4,90
5,90

0,50
1,00
2,00

HAUSGEMACHTE GETRANKE

GEPRESSTER ORANGENSAFT
MIMOSA (orangensaft und cava)
LIMONADENZITRONE (mit oder ohne Zucker)
LIMONADENZITRONE (mit oder ohne Zucker)
PFIRSICH-EISTEE

SMOOTHIES

PARADIS : Banane, erdbeere
PARFAIT : Erdbeere, mango
ENERGIE : Ananas, banane, spinat
EXOTIC : Mango, ananas

@bisou_palma o bisou_palma

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

6,50
6,50
6,50
6,50
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KALTE GETRANKE

COCA, COCA ZERO

FANTA ZITRONE, FANTA ORANGE
SPRITE

ICED TEA ZITRONE

TONICA

GINGER ALE

APFELSAFT

WASSER OHNE GAS 50CL
WASSER MIT GAS 50CL

BIER

FLASCHE
SAN MIGUEL
SAN MIGUEL OHNE ALKOHOL

WEINE

Glas
WEISSWEIN 5,50
ROTWEIN 5,50
ROSEWEIN 5,50
CAVA MALLORCA 5,50

SANGRIA

SANGRIA ROTWEIN
SANGRIA WEIBWEIN
SANGRIA CAVA

COCKTAILS

APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

Steuern und Dienstleistungen inklusive.
Nettopreise in Euro, inklusive Mehrwertsteuer.

www.bisoupalma.com

2,80
2,80
2,80
3,30
3,70
3,70
3,00
2,50
2,70

4,50
4,50

Flasche
29,00
29,00
29,00
29,00

8,50
8,50
8,50

8,50
8,50



