

## FRÜHSTÜCK

### BUTTERCROISSANT



3,00

### SCHOKOLADENCROISSANT

3,30

### BROT

Serviert mit Butter und selbstgemachter Marmelade oder selbst gemachten Schokoladenaufstrich

5,50

### AUSWAHL AN HAUSGEMACHTEN KUCHEN

Auswahl an verschiedenen selbst gemachten Kuchen in der Vitrine

### FRÜHSTÜCKSFORMEL

Kaffee\*, frisch gepresster Orangensaft, Croissant 7,50

\*Espresso, cortado, langer kaffee, kaffee mit milch - erhältlich mit Hafermilch oder Kokosmilch

## BOWL

### GRANOLA BOWL

10,90

Griechischer Joghurt, selbstgemachtes Granola\*, frische Früchte, Agaven Sirup

### AÇAI BOWL

12,90

Gefrorene Açaí und Banane, Pflanzenmilch, hausgemachtes Granola\*, Kokosflocken, frisches Obst, Erdnussbutter

### MANGO BOWL

11,90

Gefrorene Mango und Bananen, hausgemachtes Granola\*, frisches Obst, Kokosraspeln

### FRUITS BOWL

7,90

Frisch aufgeschnittenes Obst

\*verfügbar ohne Gluten

## EXTRAS

Für noch mehr Gaumenfreuden ist es möglich, ein oder mehrere Extras zu allen Gerichten à la carte hinzuzufügen

Brot mit Sauerteig

2,50

Glutenfreies Brot

2,50

Marmelade

1,50

Hausgemachter Brotaufstrich

2,00

Ahornsirup

2,00

Hausgemachte Schlagsahne

2,00

Rührei (mindestens 2 Eier)

2,00

Spiegelei

2,00

Speck

2,00

Geräucherter Lachs

4,00

Avocado

3,00

Serrano-Schinken

3,00

Käse Mahón

3,00

## BRUNCH SÜßES

### KLEINE PANCAKES

9,90

Hausgemachte Mini-Pfannkuchen, frisches Obst, Vanilleschlagsahne

Soße nach Wahl: - Ahornsirup oder

- Hausgemachter Schokoladenaufstrich

### WAFFELN

9,90

Selbstgemachte Waffel serviert mit Vanilleschlagsahne, Früchten

Soße nach Wahl: - Ahornsirup oder

- Hausgemachter Schokoladenaufstrich

## BRUNCH SALZIGES



\*verfügbar ohne Gluten

### KLASSISCHES RÜHREI

7,50

Serviert mit Sauerteigbrot\* und Butter

### IT'S SUNDAY AGAIN

10,50

Rührei, kandierte Kirschtomaten, Speck, Sauerteigbrot\*, Butter

### THE BREAKFAST CLUB

11,50

Rührei, Avocado, und Käse Mahón, dazu Sauerteigbrot\*, Butter

### BORN IN THE U.S.A.

11,50

Mini-Pfannkuchen, Speck, Rührei, Ahornsirup

### AVOCADO TOAST

12,50

Sauerteigbrot\*, Frischkäse mit Schnittlauch, Avocado, Feta, Granatapfel, Salat

nach Wahl : - Rührei

- Spiegelei
- Räucherlachs (+1,00)
- Speck

### C. B. O.

10,50

Briochebrot, Bacon, Spiegelei, karamellisierte Zwiebeln, Cheddar

### LA VIE EN ROSE

11,50

Briochebrot, Räucherlachs, Frischkäse mit Schnittlauch, hausgemachte eingelegte rote Zwiebeln, Gurke, frischer Dill

### TUNA TURNER

10,50

Briochebrot, Thunfisch, Sriracha-Mayonnaise, Avocado, Salat, Tomaten

### MAMMA RICOTTA

9,90

Sauerteigbrot\* mit Ricotta, geschmorten Auberginen und Kirschtomaten, Basilikum und Pinienkernen

### SOL I SERRA

12,00

Sauerteigbrot\* mit Serrano-Schinken, Käse Mahón, Ramallet-Tomaten und nativem Olivenöl extra

### LA DOLCE VITA

9,50

Sauerteigbrot\*, Rote-Bete-Hummus, Avocado, Granatapfel, Rucola

### SEA, SALMON AND SUN...

13,50

Räucherlachs, Schnittlauch-Schlagsahne, hausgemachte rote Zwiebelpickles, Avocado, Sauerteigbrot\*, Salat

Steuern und Dienstleistungen inklusive.

Nettopreise in Euro inklusive Mehrwertsteuer.

Zögern Sie nicht, nach der Liste der Allergene zu fragen



Plaça Del Patrons Cristino, 6 - 07157 Port d'Andratx - Telefon : +34 623 567 663

Dienstags geschlossen

join us on  
↗



bisou\_palma [www.bisoupalma.com](http://www.bisoupalma.com)

# GETRÄNKE



## WÄRME GETRÄNKE



### KAFFEE 100% ARABICA

Unsere Kaffees können heiß oder mit Eiswürfeln genossen werden

RISTRETTO	1,90
ESPRESSO	1,90
DOPPELTER ESPRESSO	2,90
CORTADO*	2,20
AMERICANO	2,50
KAFFEE MIT MILCH*	2,90
DOPPELTER KAFFEE MIT MILCH*	3,90
LATTE*	3,50
CAPPUCCINO*	3,50
MOCACCINO*	4,50
HEISSE SCHOKOLADE*	3,90
TEE / INFUSION	3,50
MATCHA	4,50
MATCHA LATTE*	4,90
CHAÏ LATTE*	4,90
DIRTY CHAÏ LATTE*	5,90

● Anzahl der Kaffeeportionen

\*Optional: Hafermilch oder Kokosmilch



## ERGÄNZUNGEN

KARAMELLSIRUP, VANILLESIRUP	0,50
EXTRAPORTION KAFFEE	1,00
VANILLESCHLAGSAHNE	2,00

## HAUSGEMACHTE GETRÄNKE

GEPRESSTER ORANGENSAFT	5,00
MIMOSA (orangensaft und cava)	5,00
LIMONADENZITRONE (mit oder ohne Zucker)	5,00
LIMONADENZITRONE (mit oder ohne Zucker)	5,00
PFIRSICH-EISTEE	5,00



## SMOOTHIES

PARADIS : Banane, erdbeere	6,50
PARFAIT : Erdbeere, mango	6,50
ÉNERGIE : Ananas, banane, spinat	6,50
EXOTIC : Mango, ananas	6,50



## COCKTAILS

APEROL SPRITZ	8,50
LIMONCELLO SPRITZ	8,50

Steuern und Dienstleistungen inklusive.  
Nettopreise in Euro, inklusive Mehrwertsteuer.



join us on



@bisou\_palma



bisou\_palma

www.bisoupalma.com

## KALTE GETRÄNKE

COCA, COCA ZERO	2,80
FANTA ZITRONE, FANTA ORANGE	2,80
SPRITE	2,80
ICED TEA ZITRONE	3,30
TÓNICA	3,70
GINGER ALE	3,70
APFELSAFT	3,00
WASSER OHNE GAS 50CL	2,50
WASSER MIT GAS 50CL	2,70

## BIER

<u>FLASCHE</u>	
SAN MIGUEL	4,50
SAN MIGUEL OHNE ALKOHOL	4,50

## WEINE

	Glas	Flasche
WEISSWEIN	5,50	29,00
ROTWEIN	5,50	29,00
ROSÉWEIN	5,50	29,00
CAVA MALLORCA	5,50	29,00

## SANGRIA

SANGRIA ROTWEIN	8,50
SANGRIA WEIßWEIN	8,50
SANGRIA CAVA	8,50

